
          

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym  w Gminnym Przedszkolu Publicznym 

w Zebrzydowicach 

 
Nr sprawy : GPP.3331.2.2024 

 

 

Nazwa zamówienia : Zakup i sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych od stycznia 

do czerwca 2025 roku dla Gminnego Przedszkola Publicznego w Zebrzydowicach 

Adres siedziby zamawiającego : 43-410 Zebrzydowice, ul. Makowa 1 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320  ) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez : 

 

Zadanie 1 -   Jaja kurze    

- Kurka Andrzej Wątroba 

43-303 Bielsko – Biała ul. I Armii Wojska Polskiego 7/48 

ocena oferty - łączna punktacja : 100, w tym : 

cena oferty : 100 pkt 

 

Zadanie 2 -   Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne – wieprzowe i wołowe 

- MIR-MAX  PENKALA Sp. z o.o., 

 43-252 Pielgrzymowice ul. Cieszyńska 10 

ocena oferty - łączna punktacja : 100, w tym : 

cena oferty : 100 pkt 

 

Zadanie 3 -   Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne – drobiowe 

- MIR-MAX  PENKALA sp. z o.o.,  

43-252 Pielgrzymowice ul. Cieszyńska 10 

ocena oferty - łączna punktacja : 100, w tym : 

cena oferty : 100 pkt 

 

Zadanie 4 -   Ryby przetworzone i konserwowane 

- Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

ocena oferty - łączna punktacja : 100, w tym : 

cena oferty : 100 pkt 

 

 

Zadanie 5 -   Owoce, warzywa i podobne produkty – mrożone   

- Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

ocena oferty - łączna punktacja : 100, w tym : 

cena oferty : 100 pkt 

 

 

 

 



Zadanie 6 -   Owoce, warzywa i podobne produkty – przetworzone 

- Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

ocena oferty - łączna punktacja : 100, w tym : 

cena oferty : 100 pkt 

 

Zadanie 7 -   Oleje roślinne    

- Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

ocena oferty - łączna punktacja : 100, w tym : 

cena oferty : 100 pkt 

 

Zadanie 8 -   Produkty mleczarskie     

- Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

ocena oferty - łączna punktacja : 100, w tym : 

cena oferty : 100 pkt 

 

Zadanie 9-   Produkty przemiału ziarna, skrobi i produktów skrobiowych   

- Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

ocena oferty - łączna punktacja : 100, w tym : 

cena oferty : 100 pkt 

 

Zadanie 10 -   Różne produkty spożywcze   

- Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

ocena oferty - łączna punktacja : 100, w tym : 

cena oferty : 100 pkt 

 

Zadanie 11 -   Pieczywo i świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie 

- Roman Somerlik Spółka komandytowa, 43-410 Zebrzydowice ul. Elizy Orzeszkowej 59 

ocena oferty - łączna punktacja : 100, w tym : 

cena oferty : 100 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru : 

Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki podmiotowe udziału 

w postępowaniu a oferta Wykonawcy uzyskała maksymalną ilość punktów według ustalonego 

kryterium oceny ofert, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.   

 

Podpisanie umów z wybranymi wykonawcami nastąpi w dniu 27.12.2024 r. ( piątek ) 

w siedzibie zamawiającego, w godz. od 8.00 do 14.00. 

 

 

 

Zebrzydowice, 20.12.2024 r.                                                     

 

       Dyrektor GPP w Zebrzydowicach 

          Dorota Bonek 

 

 

 



Wykaz wykonawców biorących udział w postępowaniu  wraz z punktacją oceny ofert : 

 

Nr sprawy : GPP.3331.2.2024 

 

Nazwa zamówienia : Zakup i sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych od stycznia do 

czerwca 2025 roku dla Gminnego Przedszkola Publicznego w Zebrzydowicach 

Adres siedziby zamawiającego : 43-410 Zebrzydowice, ul. Makowa 1 

 

Wykaz wykonawców biorących udział w postępowaniu  wraz z punktacją oceny ofert : 

 

Zadanie 

nr : 

Nr 

oferty 

Nazwa ( firma ) i adres wykonawcy Ilość pkt w kryterium 

ceny 

1 1 Kurka Andrzej Wątroba 

43-303 Bielsko – Biała ul. I Armii Wojska 

Polskiego 7/48  

100,00 

4 Hurtownia drobiu, mrożonek i jaj Krzysztof Duda 

43-430 Skoczów ul. Łęgowa 28 

77,50 

5 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut   

i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

77,50 

2 2  MIR-MAX  PENKALA sp. z o.o., 

43-252 Pielgrzymowice ul. Cieszyńska 10 

100,00 

3 2  MIR-MAX PENKALA sp. z o.o., 

43-252 Pielgrzymowice ul. Cieszyńska 10 

100,00 

 

4 

5 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut   

i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

100,00 

4  Hurtownia drobiu, mrożonek i jaj Krzysztof Duda 

43-430 Skoczów ul. Łęgowa 28 

93,02 

5 5  Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut  

i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

100,00 

4 Hurtownia drobiu, mrożonek i jaj Krzysztof Duda 

43-430 Skoczów ul. Łęgowa 28 

98,73 

6 5  Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut  

i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

100,00 

7 5 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut   

i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

100,00 

8 5 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut   

i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

100,00 

9 

 

5 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut   

i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

100,00 



10 5 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut   

i Wspólnicy sp. j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

100,00 

11 3 Roman Somerlik Spółka komandytowa,              

43-410 Zebrzydowice ul. Elizy Orzeszkowej 59 

 

100,00 

 

 

Oferta złożona przez Firmę „ EWA ” HURT – DETAL M. J. Antończyk sp. j., 

44-266 Świerklany ul. Rybnicka 56 A – została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5    

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320  ),                     

jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

 

 

 

 

Zebrzydowice, 20.12.2024 r.                                                     

 

       Dyrektor GPP w Zebrzydowicach 

          Dorota Bonek 


